
 
  

 

 

 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  

НАРОВЧАТСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

  
 ПРИКАЗ 

 

 От  24.03.2020                                                                      №  68/01-05 

 

 

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации 

Наровчатского района от  17.03.2020 №  65-а/01-05 

 
На основании постановления Губернатора Пензенской области от 

23.03.2020 №33 «О внесении изменений в постановление Губернатора 

Пензенской области от 16.03.2020 №27», постановления администрации 

Наровчатского района Пензенской области от 24.03.2020 № «О внесении 

изменений в постановление администрации Наровчатского района Пензенской 

области от 19,03.2020 №84, приказа министерства физической культуры и спорта 

Пензенской области от 24.03.2020№122 «О введении дополнительных мер в 

период режима повышенной готовности на территории Пензенской области», во 

исполнение поручений, данных на совещании под председательством и.о. главы 

администрации Наровчатского района Т.И.Байчеровой, 

Приказываю: 

1.внести в приказ отдела образования администрации Наровчатского 

района от  17.03.2020 №  65-а/01-05 «О реализации Постановления Губернатора 

Пензенской области от 16.03.2020 №27 «О введении режима повышенной 

готовности на территории Пензенской области» следующие изменения: 

1.1.дополнить пункт 5 приказа подпунктом 5.9. следующего содержания: 

«5.9.директору МАОУ ДО ДЮСШ (Полухина Ю.Н.) принять меры по 

прекращению эксплуатации бассейнов и прочих объектов физической культуры 

и спорта с 24.03.2020 года до стабилизации эпидемиологической ситуации» 

2.  Настоящий приказ разместить на официальном сайте отдела образования 

администрации Наровчатского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела образования администрации  

Наровчатского района                                                    Л.И.Ягольникова 
 


